
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa, montaż i uruchomienie systemu mikroskopowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-618

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-07843ef8-50db-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00063280

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 230-602841

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia dofinansowany został z Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój
2014-2020 w ramach Działania 4.2, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Nr
Umowy: POIR.04.02.00-00-D009/20-00 „Centrum badawcze prośrodowiskowych i energooszczędnych materiałów oraz
technologii (CeBMaT)”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063280/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawa, montaż i uruchomienie systemu mikroskopowego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa, montaż i uruchomienie systemu mikroskopowego.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 38500000-0 - Aparatura kontrolna i badawcza

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

38511000-0 - Mikroskopy elektronowe

38510000-3 - Mikroskopy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
9 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Labsoft Sp. z. o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9512443337

4.3.3.) Ulica: Puławska 469

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-844

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 11070000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 018-043256

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z niebędącymi do przewidzenia okolicznościami polegającymi na przedłużeniu się robót i prac
przygotowawczych w miejscu instalacji przedmiotu zamówienia ograniczonej dostępności.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 2 ust. 1 Umowy: "Wykonawca zobowiązany jest wykonać Przedmiot Umowy w nieprzekraczalnym terminie do dnia
30.11.2022"

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063280/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z niebędącymi do przewidzenia okolicznościami polegającymi na przedłużeniu się robót i prac
przygotowawczych w miejscu instalacji przedmiotu zamówienia strony postanawiają dokonać zmian.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. § 2 ust. 1 Umowy „Wykonawca zobowiązany jest 
wykonać Przedmiot Umowy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.01.2023 r.”
2. § 2 ust. 2 Umowy „W celu usunięcia mogących powstać wątpliwości, Strony zgodnie oświadczają, że za datę wykonania
przedmiotu umowy uznają datę podpisania 
protokołu odbioru końcowego po instalacji i uruchomieniu przedmiotu umowy.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z niebędącymi do przewidzenia okolicznościami polegającymi na ograniczonej dostępności wyspecjalizowanej
ekipy instalacyjno-montażowej przedmiotu zamówienia strony postanawiają dokonać zmiany

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 2 ust. 1 Umowy „Wykonawca zobowiązany jest 
wykonać Przedmiot Umowy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.04.2023 r.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z niebędącymi do przewidzenia okolicznościami polegającymi na przedłużaniu się robót i prac
przygotowawczych w miejscu instalacji przedmiotu zamówienia ograniczonej dostępności wyspecjalizowanej ekipy
instalacyjno-montażowej przedmiotu zamówienia strony postanawiają dokonać zmiany

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 2 ust. 1 Umowy „Wykonawca zobowiązany jest 
wykonać Przedmiot Umowy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.07.2023 r.”

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11070000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063280/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

ciąg dalszy Krótki opis zamówienia po zmianie dot. informacji o zmianach 2: 3. § 3 ust. 1 Umowy „Strony dokonają w
pierwszej 
kolejności odbioru po dostawie przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego, podczas którego zostanie 
zweryfikowana jedynie kompletność przedmiotu umowy i stan przesyłki. Z czynności tych zostanie sporządzony 
stosowny protokół podpisany przez przedstawicieli Stron. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o gotowości 
do instalacji i uruchomienia przedmiotu umowy z 7 dniowym wyprzedzeniem wyznaczając dogodny dla Stron 
termin na instalacje i uruchomienie przedmiotu umowy . Po dokonaniu instalacji i uruchomieniu przedmiotu 
umowy zostanie przeprowadzony odbiór końcowy przedmiotu umowy potwierdzony protokołem podpisanym 
przez przedstawicieli Stron.
4. § 4 ust. 2 Umowy „Rozliczenie przedmiotu 
umowy będzie dokonywane na podstawie faktur VAT wystawianych oddzielnie dla każdego z systemów 
mikroskopowych.”
5. § 4 ust. 3 Umowy „Wynagrodzenie, o którym mowa 
w § 4 ust. 1 Umowy będzie płatne w dwóch częściach: a) Pierwsza część w wysokości 70% wynagrodzenia o 
którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy po dostawie kompletnego przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego 
i podpisaniu protokołu odbioru, o którym mowa w § 3 ust. 1 zdanie drugie. b) Druga część w wysokości 30% wynagrodzenia
o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy po instalacji i uruchomieniu przedmiotu umowy i podpisaniu 
protokołu odbioru końcowego, o którym mowa w § 3 ust. 1 zdanie ostatnie.”
6. § 5 ust. 3 Umowy „Okres gwarancji jakości i rękojmi 
za wady rozpoczyna swój bieg od daty podpisania protokołu odbioru końcowego po instalacji i uruchomieniu 
przedmiotu umowy.”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00063280/01 z dnia 2024-01-24

2024-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa, montaż i uruchomienie systemu mikroskopowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA LUBELSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001726
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Nadbystrzycka 38D
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-618
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pollub.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pollub.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-07843ef8-50db-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00063280
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-24

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 230-602841
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 38500000-0 - Aparatura kontrolna i badawcza
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 38511000-0 - Mikroskopy elektronowe  38510000-3 - Mikroskopy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Labsoft Sp. z. o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9512443337
	4.3.3.) Ulica: Puławska 469
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-844
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 11070000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 018-043256

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11070000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


